Industri menengah merupakan industri yang mempekerjakan paling banyak 19 

(sembilan belas) orang tenaga kerja dan memiliki nilai investasi paling sedikit 

Rp1.000.000.000,00 (satu milyar rupiah) atau mempekerjakan paling sedikit 20 

(dua puluh) orang tenaga kerja dan memiliki nilai investasi paling banyak 

Rp.15.000.000.000,00 (lima belas milyar rupiah). 

c. Industri besar merupakan industri yang mempekerjakan paling sedikit 20 (dua 

puluh) orang tenaga kerja dan memiliki nilai investasi lebih dari 

Rp15.000.000.000,00 (lima belas milyar rupiah). 

Jenis industri dalam sebagaimana diatur dalam Peraturan Menteri 

Perindustrian Republik Indonesia Nomor 45 Tahun 2020 tentang Jenis Industri Binaan 

Unit Organisasi di Kementerian Perindustrian, meliputi: 

a. Industri Agro, 

b. Industri Industri Kimia, Farmasi, dan Tekstil

[...]

Daerah Kabupaten Cirebon Tahun 2024 Nomor 6) 

Rencana Tata Ruang Wilayah (RTRW) Kabupaten Cirebon telah ditetapkan 

dalam Peraturan Daerah Kabupaten Cirebon Nomor 6 Tahun 2024 disebutkan 

bahwa KPI di Kabupaten Cirebon direncanakan seluas kurang lebih 4.988 (empat 

ribu sembilan ratus delapan puluh delapan) hektar yang tersebar di 22 (dua puluh 

dua) kecamatan antara lain Kecamatan Arjawinangun, Astanajapura, Babakan, 

Ciledug, Ciwaringin, Depok, Gebang, Gempol, Jamblang, Kedawung, 

Lemahabang, Losari, Mundu, Pabedilan, Pabuaran, Palimanan, Pangenan, Plered,